
                                              

Sede legale: Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze - Uffici: Via delle Pandette, 9 – 50127 Firenze 
centralino  +39 055 2759684  fax +39 055 2759737 
e-mail: segreteria@disei.unifi.it  posta certificata: disei@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO Regolamento UE n. 1288/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio che istituisce 
"ERASMUS+", il programma dell'Unione per l'istruzione, la formazione, la gioventù e lo 
sport; 

VISTO il progetto approvato all’Università degli Studi di Firenze nell’ambito della Call 2020 
Erasmus+ KA1 – Learning Mobility of Individuals – KA107-Higher Education Student and 
Staff Mobility between Programme and Partner Countries (convenzione n. 2020-1-IT02-
KA107-078228); 

VISTO il D.D. n. 9452/2021 Prot n. 238589 del 17/09/2021 di emanazione del bando per la 
selezione di n. 2 posti di mobilità internazionale per studio (Student Mobility for Studies) 
nell’a.a. 2021/2022 della durata di 3 mesi ciascuno presso Al-Quds University – PALESTINA; 

VISTO il verbale della Commissione di selezione, nominata con Decreto del Direttore n. 
11617/2021 Prot. N. 286303 del 29/10/2021 cl. III/14, riunitasi in data 13 dicembre 2021; 

VISTA la domanda del candidato matricola n. 7034968 pervenuta in data 20/10/2021 
Protocollo n. 275349; 

CONSTATATO che al colloquio previsto per il giorno 13 dicembre 2021, l’unico candidato non 
si è presentato; 
 

DECRETA 
 
Il Bando di selezione per titoli e colloquio, emanato con D.D. n. 9452/2021 Prot. n. 238589 
del 17/09/2021, per l’assegnazione, tramite contributo Erasmus+, di n. 2 posti di mobilità 
internazionale per studio (Student Mobility for Studies) nell’a.a. 2021/2022 della durata di 3 
mesi ciascuno presso Al-Quds University – PALESTINA – nell’ambito del Programma 
Erasmus+ Azione KA 107 “International Credit Mobility” è andato deserto. 

  
Il Direttore 

Prof.ssa Maria Elvira Mancino 
 
 
 
 
 

mailto:segreteria@disei.unifi.it
mailto:disei@pec.unifi.it



		2021-12-14T18:37:34+0100




